
           ALUMBRADO PUBLICO                   DEPENDENCIAS                CENTROS SOCIALES              COLEGIOS

MES Importe Energia €/kwh Importe Energia €/kwh Importe Energia €/kwh Importe Energia 

ENERO 548.708,83 € 3.811.377    0,1440   123.645,61 € 643.991    0,1920   36.584,37 € 156.159    0,2343   74.313,26 € 357.190    

ENERO MT 14.281,01 € 66.358    0,2152   

FEBRERO 407.289,63 € 2.895.082    0,1407   106.768,16 € 562.497    0,1898   39.819,06 € 174.717,00 € 0,23 € 92.325,48 € 504.218,00 € 

FEBRERO MT 10.651,71 € 59.829    0,1780   

MARZO 397.658,87 € 2.803.891    0,1418   104.382,10 € 548.996    0,1901   38.047,26 € 173.736    0,2190   96.007,02 € 533.411    

MARZO MT 10.744,32 € 60.148    0,1786   

ABRIL 341.415,93 € 2.419.986    0,1411   112.884,89 € 597.251    0,1890   36.418,89 € 155.442    0,2343   93.820,41 € 443.641    

ABRIL MT 8.556,67 € 51.198    0,1671   

MAYO 347.815,02 € 2.584.266    0,1346   93.699,81 € 465.521    0,2013   27.138,51 € 106.845    0,2540   74.841,06 € 366.701    

MAYO MT 8.952,79 € 47.513    0,1884   

JUNIO 272.538,64 € 2.036.024    0,1339   94.182,23 € 578.515    0,1628   27.283,16 € 100.672    0,2710   64.505,72 € 291.412    

JUNIO MT 11.596,90 € 57.696    0,2010   

JULIO 261.645,04 € 2.199.014    0,1239   24.727,81 € 759.707    0,0325   73,50 € 76    0,9671   8.841,37 € 197.780    

JULIO MT 10.793,13 € 56.629    0,1906   

AGOSTO 304.284,84 € 2.323.527    0,1310   154.279,23 € 869.176    0,1775   54.829,15 € 237.987    0,2304   36.068,93 € 110.043    

AGOSTO MT 10.793,13 € 57.347    0,1882   

SEPTIEMBRE 324.037,46 € 2.527.785    0,1282   167.163,09 € 926.871    0,1804   39.785,23 € 179.764    0,2213   42.481,22 € 152.040    

SEPTIEMBRE MT 9.455,04 € 51.118    0,1850   

OCTUBRE 284.804,99 € 2.176.864    0,1308   120.313,83 € 642.149    0,1874   40.663,36 € 182.430,00 0,2229   63.477,86 € 276.371    

OCTUBRE MT 10.350,04 € 51.148    0,2024   

NOVIEMBRE 481.706,55 € 3.512.466    0,1371   97.578,71 € 825.957    0,1181   33.198,53 € 132.557,00 0,2504   69.930,01 € 423.608    

NOVIEMBRE TM

DICIEMBRE 392.592,25 € 2.771.654    0,1416   99.949,50 € 521.191    0,1918   39.253,01 € 173.076    0,2268   77.290,95 € 400.749    

DICIEMBRE MT

TOTAL 4.364.498,05 € 32.061.936    0,1361   1.405.749,71 € 8.500.806    0,1654   413.094,03 € 1.773.461    0,2329   793.903,29 € 4.057.164    

59,31% 66,54% 89,14% 19,10% 17,64% 108,28% 5,61% 3,68% 152,53% 10,79% 8,42%
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               MERCADOS   SEMÁFOROS EVENTUALES RESUMEN

€/kwh Importe Energia €/kwh Importe Energia €/kwh Importe Energia €/kwh Importe 

0,2080   8.147,06 € 40.161    0,2029   11.339,16 € 68.437    0,1657   141,37 € 148    0,9552   802.879,66 € 

14.281,01 € 

0,18 € 4.470,21 € 20.387,00 € 0,22 € 12.372,48 € 75.514,00 € 0,16 € 1.420,49 € 8.635,00 € 0,16 € 664.465,51 € 

10.651,71 € 

0,1800   7.240,76 € 36.188    0,2001   10.253,27 € 60.471    0,1696   707,05 € 2.327    0,3038   634.029,08 € 

10.744,32 € 

0,2115   3.989,47 € 17.260    0,2311   22.921,51 € 138.180    0,1659   819,35 € -    0,0000   610.631,75 € 

8.556,67 € 

0,2041   7.163,95 € 35.735    0,2005   10.305,06 € 59.610    0,1729   724,67 € 1.249    0,5802   561.688,08 € 

8.952,79 € 

0,2214   5.535,90 € 27.299    0,2028   12.198,13 € 74.576    0,1636   8.634,38 € 47.737    0,1809   484.878,16 € 

11.596,90 € 

0,0447   10.496,65 € 57.876    0,1814   10.092,52 € 60.314    0,1673   99.820,66 € 645.373    0,1547   415.697,55 € 

10.793,13 € 

0,3278   7.537,56 € 42.364    0,1779   13.203,61 € 80.013    0,1650   2.685,89 € -    0,0000   572.889,21 € 

10.793,13 € 

0,2794   11.333,17 € 63.632    0,1781   9.844,72 € 58.360    0,1687   1.482,48 € 9.331    0,1589   596.127,37 € 

9.455,04 € 

0,2297   6.706,24 € 35.012    0,1915   11.769,91 € 72.148    0,1631   21,68 € 11    1,9709   527.757,87 € 

10.350,04 € 

0,1651   8.505,27 € 44.335    0,1918   11.408,97 € 66.216    0,1723   19.931,74 € 159.020    0,1253   722.259,78 € 

10.260,07 € 

0,1929   4.030,64 € 18.239    0,2210   12.471,58 € 76.591    0,1628   10.934,64 € 60.973    0,1793   636.522,57 € 

12.531,65 € 

0,1957   85.156,88 € 438.488    0,1942   148.180,92 € 890.430    0,1664   145.685,70 € 934.804    0,1558   7.358.793,05 € 

128,13% 1,16% 0,91% 127,17% 2,01% 1,85% 108,97% 1,98% 1,94% 102,05% 100,00%
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RESUMEN

Energia €/kwh

5.077.463    0,16 € 

66.358    0,2152   

4.241.050    0,16 € 

59.829    0,1780   

4.098.549    0,1547   

60.148    0,1786   

3.633.580    0,1681   

51.198    0,1671   

3.560.317    0,1578   

47.513    0,1884   

3.081.659    0,1573   

57.696    0,2010   

3.859.826    0,1077   

56.629    0,1906   

3.583.097    0,1599   

57.347    0,1882   

3.859.423    0,1545   

51.118    0,1850   

3.312.837    0,1593   

51.148    0,2024   

5.164.159    0,1399   

57.671    0,1779   

4.022.473    0,1582   

75.112    0,1668   

48.186.201    0,1527   

100,00% 100,00%



       ALUMBRADO PUBLICO 

MES Importe Energia kwh 

ENERO 548.708,83 € 3.811.377    0,1440   

FEBRERO 407.289,63 € 2.895.082    0,1407   

MARZO 397.658,87 € 2.803.891    0,1418   

ABRIL 341.415,93 € 2.419.986    0,1411   

MAYO 347.815,02 € 2.584.266    0,1346   

JUNIO 272.538,64 € 2.036.024    0,1339   

JULIO 261.645,04 € 2.199.014    0,1239   

AGOSTO 304.284,84 € 2.323.527    0,1310   

SEPTIEMBRE 324.037,46 € 2.527.785    0,1282   

OCTUBRE 284.804,99 € 2.176.864    0,1308   

NOVIEMBRE 481.706,55 € 3.512.466    0,1371   

DICIEMBRE 392.592,25 € 2.771.654    0,1416   
TOTAL 4.364.498,05 € 32.061.936    0,1361   

Energía en Kwh



DEPENDENCIAS
MES Importe Energia kwh 

ENERO 123.645,61 € 643.991    0,1920   

FEBRERO 106.768,16 € 562.497    0,1898   

MARZO 104.382,10 € 548.996    0,1901   

ABRIL 112.884,89 € 597.251    0,1890   

MAYO 93.699,81 € 465.521    0,2013   

JUNIO 94.182,23 € 578.515    0,1628   

JULIO 24.727,81 € 759.707    0,0325   

AGOSTO 154.279,23 € 869.176    0,1775   

SEPTIEMBRE 167.163,09 € 926.871    0,1804   

OCTUBRE 120.313,83 € 642.149    0,1874   

NOVIEMBRE 97.578,71 € 825.957    0,1181   

DICIEMBRE 99.949,50 € 521.191    0,1918   
TOTAL 1.299.574,97 € 7.941.822    0,1636   
Energía en Kwh



CENTROS SOCIALES

MES Importe Energia kwh 

ENERO 36.584,37 € 156.159    0,2343   
FEBRERO 39.819,06 € 174.717    0,2279   
MARZO 38.047,26 € 173.736    0,2190   
ABRIL 36.418,89 € 155.442 0,2343   
MAYO 27.138,51 € 106.845    0,2540   
JUNIO 27.283,16 € 100.672    0,2710   
JULIO 73,50 € 76    0,9671   
AGOSTO 54.829,15 € 237.987    0,2304   
SEPTIEMBRE 39.785,23 € 179.764    0,2213   
OCTUBRE 40.663,36 € 182.430    0,2229   
NOVIEMBRE 33.198,53 € 132.557    0,2504   
DICIEMBRE 39.253,01 € 173.076    0,2268   
TOTAL 413.094,03 € 1.773.461    0,2329   

Energía en Kwh



COLEGIOS
MES Importe Energia kwh 

ENERO 74.313,26 € 357.190    0,2080   

FEBRERO 92.325,48 € 504.218    0,1831   
MARZO 96.007,02 € 533.411    0,1800   
ABRIL 93.820,41 € 443.641    0,2115   
MAYO 74.841,06 € 366.701    0,2041   
JUNIO 64.505,72 € 291.412    0,2214   
JULIO 8.841,37 € 197.780    0,0447   
AGOSTO 36.068,93 € 110.043    0,3278   
SEPTIEMBRE 42.481,22 € 152.040    0,2794   
OCTUBRE 63.477,86 € 276.371    0,2297   
NOVIEMBRE 69.930,01 € 423.608    0,1651   
DICIEMBRE 77.290,95 € 400.749    0,1929   
TOTAL 793.903,29 € 4.057.164    0,1957   
Energía en Kwh



MERCADOS
MES Importe Energia kwh 

ENERO 8.147,06 € 40.161    0,2029   
FEBRERO 4.470,21 € 20.387    0,2193   
MARZO 7.240,76 € 36.188    0,2001   
ABRIL 3.989,47 € 17.260    0,2311   
MAYO 7.163,95 € 35.735    0,2005   
JUNIO 5.535,90 € 27.299    0,2028   
JULIO 10.496,65 € 57.876    0,1814   
AGOSTO 7.537,56 € 42.364    0,1779   
SEPTIEMBRE 11.333,17 € 63.632    0,1781   
OCTUBRE 6.706,24 € 35.012    0,1915   
NOVIEMBRE 8.505,27 € 44.335    0,1918   
DICIEMBRE 4.030,64 € 18.239    0,2210   
TOTAL 85.156,88 € 438.488    0,1942   
Energía en Kwh



SEMÁFOROS
MES Importe Energia kwh 

ENERO 11.339,16 € 68.437    0,1657   

FEBRERO 12.372,48 € 75.514    0,1638   

MARZO 10.253,27 € 60.471    0,1696   

ABRIL 22.921,51 € 138.180    0,1659   

MAYO 10.305,06 € 59.610    0,1729   

JUNIO 12.198,13 € 74.576    0,1636   

JULIO 10.092,52 € 60.314    0,1673   

AGOSTO 13.203,61 € 80.013    0,1650   

SEPTIEMBRE 9.844,72 € 58.360    0,1687   

OCTUBRE 11.769,91 € 72.148    0,1631   

NOVIEMBRE 11.408,97 € 66.216    0,1723   

DICIEMBRE 12.471,58 € 76.591    0,1628   
TOTAL 148.180,92 € 890.430    0,1664   
Energía en Kwh



MEDIA TENSIÓN
MES Importe Energia kwh 

ENERO MT 14.281,01 € 66.358    0,2152   

FEBRERO MT 10.651,71 € 59.829    0,1780   

MARZO MT 10.744,32 € 60.148    0,1786   

ABRIL MT 8.556,67 € 51.198    0,1671   

MAYO 8.952,79 € 47.513    0,1884   

JUNIO 11.596,90 € 57.696    0,2010   

JULIO 10.793,13 € 56.629    0,1906   

AGOSTO 10.793,13 € 57.347    0,1882   

SEPTIEMBRE 9.455,04 € 51.118    0,1850   

OCTUBRE 10.350,04 € 51.148    0,2024   

NOVIEMBRE 10.260,07 € 57.671    0,1779   

DICIEMBRE 12.531,65 € 75.112    0,1668   
TOTAL 128.966,46 € 691.767    0,1864   
Energía en Kwh



RESUMEN
MES Importe Energia €/kwh 
ENERO 817.160,67 € 5.143.821    0,1589   

FEBRERO 675.117,22 € 4.300.879    0,1570   

MARZO 644.773,40 € 4.158.697    0,1550   

ABRIL 619.188,42 € 3.684.778    0,1680   

MAYO 570.640,87 € 3.607.830    0,1582   

JUNIO 496.475,06 € 3.139.355    0,1581   

JULIO 426.490,68 € 3.916.455    0,1089   

AGOSTO 583.682,34 € 3.640.444    0,1603   

SEPTIEMBRE 605.582,41 € 3.910.541    0,1549   

OCTUBRE 538.107,91 € 3.363.985    0,1600   

NOVIEMBRE 732.519,85 € 5.221.830    0,1403   

DICIEMBRE 649.054,22 € 4.022.473    0,1614   

TOTAL 7.358.793,05 € 48.111.089    0,1530   
Energía en Kwh



Estadio

Página 12

ESTADIO

MES Importe Energia kwh 

ENERO 13.025,98 € 67.879    0,1919   

FEBRERO 13.247,95 € 64.700    0,2048   

MARZO 10.636,57 € 48.208    0,2206   

ABRIL 9.220,90 € 36.683    0,2514   

MAYO 9.038,64 € 34.446    0,2624   

JUNIO 9.878,31 € 36.336    0,2719   

JULIO 10.392,99 € 38.742    0,2683   

AGOSTO 10.139,28 € 49.189    0,2061   

SEPTIEMBRE 10.737,79 € 46.550    0,2307   

OCTUBRE 8.712,05 € 60.275    0,1445   

NOVIEMBRE 10.260,06 € 68.605    0,1496   

DICIEMBRE 13.049,38 € 64.717    0,2016   

TOTAL 128.339,90 € 64.717    1,9831   

Energía en Kwh



Eventuales

Página 13

EVENTUALES

MES Importe Energia kwh 

ENERO 141,37 € 148    0,9552   

FEBRERO 1.420,49 € 8.635    0,1645   

MARZO 707,05 € 2.327    0,3038   

ABRIL 819,35 € -    0,0000   

MAYO 724,67 € 1.249    0,5802   

JUNIO 8.634,38 € 47.737    0,1809   

JULIO 99.820,66 € 645.373    0,1547   

AGOSTO 2.685,89 € -    0,0000   

SEPTIEMBRE 1.482,48 € 9.331    0,1589   

OCTUBRE 21,68 € 11    1,9709   

NOVIEMBRE 19.931,74 € 159.020    0,1253   

DICIEMBRE 10.934,64 € 60.973    0,1793   

TOTAL 145.685,70 € 934.804    0,1558   

Energía en Kwh
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